
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1464

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em Construção, Reforma e Ampliação da Escola
Municipal Padre Pivato, na zona urbana do Município de Maria da Fé, conforme Projetos, Planilhas
Orçamentárias e Cronograma Físico-Financeiro da Obra e Convênio nº 1261000360/2022, em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Contratação de empresa especializada em Construção, Reforma e Ampliação da Escola
Municipal Padre Pivato, na zona urbana do Município de Maria da Fé, conforme Projetos, Planilhas
Orçamentárias e Cronograma Físico-Financeiro da Obra e Convênio nº 1261000360/2022, em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 329/2023 Baixar

13/03/2023 00:00:00 Termo de Rescisão Contratual Baixar

29/04/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 117/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1464/contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-reforma-e-ampliacao-da-escola-municipal-padre-pivato-na-zona-urbana-do-municipio-de-maria-da-fe-conforme-projetos-planilhas-orcamentarias-e-cronograma-fisico-financeiro-da-obra-e-convenio-n-12610003602022-em-atendimento-a-secretaria-munic/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/806fc12b86aa1881119e23408599d121.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38b57025b60052053dadac145707318.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b7048d6f828e1ef226f303ad981e15a.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
27/04/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

15/03/2022 00:00:00 Ata de Julgamento 2 - Publicado em 27/04/2022 Baixar

15/03/2022 00:00:00 Ata de Habilitação - Publicado em 04/04/2022 Baixar

15/03/2022 00:00:00 Edital Tomada de preço Nº 002/2022 - Publicado... Baixar

15/03/2022 00:00:00 Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma Físico... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6867823262a1e0503651c55825e2c671.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NzqPH5d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zuxZrMk.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rSkikOm.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ypIuShk.rar

